
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

F A R N  Í        Z  P R A V O D A J
pro farnosti Černilov, Libřice a Číbuz

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Římskokatolický farní úřad, 503 43 Černilov 1
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Červenec 2014
úúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúú 

Červenec v liturgickém roce
liturgické mezidobí

Slavnosti a svátky:
- čtvrtek 3. července – svátek sv. Tomáše, apoštola;
- sobota 5. července - slavnost sv. Cyrila, mnicha, a Metoděje,

     biskupa, patronů Evropy;
- pátek 11. července - svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy;
- středa 23. července - svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy;
- pátek 25. července - svátek sv. Jakuba, apoštola;

Bohoslužby

Černilov:
v neděli v 8.30 hod.

ve středu a v pátek v 18.00 hod. 
(kromě 16.,18., 23. a 25.7.)

první sobotu - 5.7. v 8.00 hod.

Číbuz:
v neděli v 10.00 hod.

Libřice:
v sobotu v 18.00 hod.

Výrava:
poslední pondělí v měsíci

v pondělí 28.7. - v 18.00 hod.



Svátost smíření
Svátost smíření je možné přijmout před každou mší svatou. K přípravě 
na tuto svátost poslouží např. Kancionál.

Z diecéze a farností
Číbuz
V neděli 22.6. na slavnost Těla a Krve Páně přistoupilo 9 dětí k prvnímu 
svatému  přijímání.  Upřímné  poděkování  od  celé  farnosti  patří  paní 
Aleně  Šubrtové,  která  děti  připravovala  při  vyučování  náboženství  a 
spolu s rodiči i při dalších setkáních.

Velehrad 
- národní pouť v sobotu 5. července; slavnostní mše svatá v 10.30 hod., 
hlavní celebrant - Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký, kazatel - 
- Mons. Dominik Duka, arcibiskup pražský.

Jablonné v Podještědí
- letní pouť rodin a nemocných ke sv. Zdislavě v sobotu 19. července, v 
11.00 hod.  mše sv.  -  Mons.  Jan Vokál;  autobusy přes  Hradec Král., 
informace na  tel.731 646 800 a na poutnik@bihk.cz .

Akademické týdny
25.7. - 2.8.2014 na Pavlátově louce u Nového Města nad Metují; infor-
mace na www.akademicketydny.info .

Majetkové narovnání
- informace na www.sluzbaverejnosti.cz .

-----
… slyšte všichni lidé slovanští
slyšte Slovo, od Boha přišlo,
slovo, jež krmí lidské duše,
slovo, jež sílí srdce i rozum,
slovo to, jež vede k poznání Boha.

(Předzpěv ke čtyřem evangeliím - sv. Cyril)

Pěkné prožití prázdnin !
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Římskokatolická farnost – děkanství Černilov          503 43 Černilov 1             tel.: 731 604 603
e-mail: rk.farnost@cernilov.cz                                                                  www.farnostcernilov.cz 

mailto:poutnik@bihk.cz
http://www.farnostcernilov.cz/
mailto:rk.farnost@cernilov.cz
http://www.sluzbaverejnosti.cz/
http://www.akademicketydny.info/

